1

中 国 洗 涤 用 品 工 业 协 会
                                       中洗协[2018]62 号

关于召开第 38 届（2018）中国洗涤用品行业年会的通知（第二轮）

各有关单位：

作为国内洗涤用品行业第一大盛会，“第 38 届（2018）中国洗涤用品行业年

会”将于 2018 年 11 月 20～23 日在广东省珠海市召开。本次年会将围绕消费者需

求及发展趋势、产品品质提升、产品安全性、企业融资与经营管理、品牌培育、

可持续发展与创新、新原料开发与应用、产品开发与发展趋势、市场与营销、国

内外政策法规、包装与设备等方面召开专题研讨会，为行业上下游企业及相关机

构搭建“一站式”交流平台。

会议期间，还将在珠海国际会展中心举办“第十一届（2018）中国国际日化

产品原料及设备包装展览会（CIMP 2018）”和“珠海国际清洁博览会（Clean China
2018）”。“第五届(2018)中国工业与公共设施清洁行业年会”也将于 11 月 19～21
日在珠海华发喜来登酒店召开。

为办好此次会议，现将有关事宜通知如下：

一、 会议主题：转变思维方式，推动高质量发展

二、主办单位：中国洗涤用品工业协会（以下简称“中国洗协”）

    承办单位：《中国洗涤用品工业》杂志社

协办单位：上海日用化学品行业协会、江苏省日用化学品行业协会、浙

江省日用化工行业协会、山东省日用化学工业协会、广东省日化商会、福建省日

用化学品商会

独家直播平台：找原料网•原料达摩院

三、会议地点：珠海国际会议中心十字门厅
地    址：珠海市香洲区银湾路 1663 号

四、会议日程：
11 月 20 日

1、大会报到；         （全天，地点：珠海华发喜来登酒店大堂）
2、“第十一届（2018）中国国际日化产品原料及设备包装展览会”开幕；

（地点：珠海国际会展中心 1、2、3 号馆）
3、“珠海国际清洁博览会”开幕；（地点：珠海国际会展中心 1、2、3 号馆）

 2

11 月 21 日上午  大会报告 08:30~12:00

（承办单位：广州立白企业集团有限公司、蓝月亮（中国）有限公司）
（地点：珠海国际会议中心十字门厅 A+B）

1. 领导致辞
2. 2018 年度中国日化产品市场概况及 2019 年市场测析

（中国商业联合会副会长  王耀）；
3. 新零售 新商业 新动能                （阿里集团副总裁  肖利华）；
4. 转变思维方式，推动高质量发展

（中国洗涤用品工业协会理事长  郑舞虹）；

11 月 21 日下午    专题论坛  14:00~17:30

 品质生活 品质清洁

（承办单位：诺维信（中国）投资有限公司）
（地点：珠海国际会议中心十字门厅 A 厅）

1. 洗碗剂研发和市场

（利洁时德国  Stuart Campbell 博士）
2. 满足中国千禧代的洗护要求

（联合利华（中国） 有限公司 北亚区家庭护理类研发总监  沈俊）
3. 永续的演进—从宣称到核心优势

（诺维信丹麦 家居护理工业销售和市场全球副总裁  Tue Micheelsen）

4. 生而向善，取法天然
（芬美意香料（中国）有限公司 中国区总裁  Olegario Monegal）

5. 重构新消费时代下的增长路径
（凯度消费者指数 业务群总监  陈牧凡）

6. 由心而发—净衣、悦心
（诺维信（中国）投资有限公司 市场部经理   房莎莎）

7. 聚合物在硬表面清洁中的应用研究
（科莱恩化工（中国）有限公司 ICS 全球家居护理应用开发技术总监

Carsten Cohrs）

 工业互联 投向未来

（承办单位：广州市浪奇实业股份有限公司、奇化网）

（地点：珠海国际会议中心十字门厅 C 厅）

1.嘉宾致辞   郑舞虹    中国洗涤用品工业协会理事长

   陈建斌    广州市浪奇实业股份有限公司副董事长/总经理

2.主题演讲：

(1) 产业互联新趋势下消费投资的日化之路

（红杉资本中国基金合伙人  王岑）

 3

（2）工业互联新形势下品牌跨界发展新机遇

（广州雅媛贸易有限公司/广东酷行网络科技有限公司董事总经理  张智斌）

（3）互联网前沿科技撬动日化产业下一个增长极

（水中银（国际）生物科技有限公司创始人兼首席商务官 陈子翔）

（4）中国日化产业投融资资新形势

（华泰联合证券投资银行部董事总经理  田定斌）

3.圆桌论坛： 产业升级，资本赋能
主持人：蒋剑豪   广东奇化化工交易中心股份有限公司 董事总经理

嘉  宾：王  岑   红杉资本中国基金 合伙人

田定斌   华泰联合证券 投资银行部消费组 董事总经理

宋司筠   广州民营投资股份有限公司副总经理

广州生物医药产业投资基金总经理

广州国际交流基金理事长

11 月 21 日晚上   18:30~20:30  颁奖晚宴

（承办单位：广州汇垠浪奇股权投资基金管理有限公司）

（地点：珠海国际会展中心珠海厅 1+2+3）

晚宴期间，将对“中国洗涤用品行业质量奖”、“2018 中国日化展十佳原

料供应商”、“2018 中国日化展十佳设备供应商”、“2017/18 年度“赞宇杯”《中

国洗涤用品工业》优秀论文”等获奖单位及人员进行颁奖。

11 月 22 日上午  08:30~12:00

1、中国洗协第八届一次会员大会

（支持单位：广州立白企业集团有限公司、蓝月亮（中国）有限公司）
（地点：珠海国际会议中心十字门厅 B 厅）

会议具体议程请见《关于召开中国洗涤用品工业协会第八届一次会员大

会的通知》（中洗协[2018]61 号）。

2、洗涤产品安全专题论坛

（承办单位：安利（中国）日用品有限公司）

（地点：珠海国际会议中心十字门厅 A 厅）

1. 化学品安全性评价与健康风险评估

（北京大学公共卫生学院  郝卫东教授）

2. 国内外洗涤用品法规

（安利（中国）日用品有限公司 技术法规经理  符佳佳）

3. 第三方测评常态化对洗涤剂产品发展的影响

（上海和黄白猫有限公司 副总经理  石荣莹）

 4

4. 致力于推动洗涤行业更安全与可持续的发展

   （巴斯夫（中国）有限公司 产品安全与法规助理经理  陈轶伦）

5. 体外替代策略在家居日化产品中的研究与应用

（安利（中国）研发中心 技术开发经理  郭隽）

6. 洗衣凝珠产品包装安全设计

（宝洁公司 首席科学家  Gerard Stijntjes）

7. 更好的分布更好的客户体验

（杜邦集团（中国）有限公司 亚太区商务总监  陈犨）

11 月 22 日下午    专题论坛   14:00~17:30

 新洗涤时代 创新驱动环保

（承办单位：诺力昂（原阿克苏诺贝尔专业化学品））

（地点：珠海国际会议中心十字门厅 A 厅）

1. 家用洗碗机清洁剂解决方案
（诺力昂（原阿克苏诺贝尔专业化学品） 技术经理  张志国）

2. 可持续发展 可持续创新
（广州立白企业集团有限公司 创新研发中心分析与评价室主任  黄亮）

3. 绿色强效螯合剂-助力健康环保型洗涤剂的开发与应用
（诺力昂（原阿克苏诺贝尔专业化学品） 亚太区技术经理  陈海涛）

4. 织物涤剂中的颜色护理
（广州市浪奇实业股份有限公司 研发经理  张世林）

5. 高效洗衣液解决方案
（阿克苏诺贝尔化学品（博兴）有限公司  应用技术工程师  王强绪）

6. 来源于天然气的优质 LAS 近年在中国的应用
（壳牌公司 首席研发  Leendert Bezemer）

7. 膨润土用于织物护理的新发现
（唯科（天津）矿业有限公司 研发经理  赵建军）

 趋势、挑战、思路——洗涤行业发展论坛

（承办单位：巴斯夫（中国）有限公司）

（地点：珠海国际会议中心十字门厅 C 厅）

1. 全球以及中国洗涤市场发展概况及趋势
（欧睿国际信息咨询有限公司 研究顾问  陈爽）

2. 线上销售趋势
（电商渠道专家  正在邀请）

3. 年轻消费者的轻生活与产品开发
（上海交通大学设计趋势研究所 所长  傅炯）

 5

4. 高端论坛
主持人：毛建文 巴斯夫（中国）有限公司  护理化学品亚太区副总裁

嘉  宾：姚晨之 中国日用化学研究院有限公司/国家洗涤用品质量监督检验中心

                 主任

    傅  炯  上海交通大学设计趋势研究所 所长

陈  爽  欧睿国际信息咨询有限公司 研究顾问

电商渠道专家

11 月 23 日上午    专题论坛   09:00~12:00

 创新驱动日用家居市场的可持续发展论坛

（承办单位：陶氏化学（中国）投资有限公司）

（地点：珠海国际会议中心十字门厅 A 厅）

1. 创新驱动家居市场的可持续性发展

（陶氏化学（中国）投资有限公司 家用及个人护理用品亚太区技术服务和

产品发展经理  庞孝轶）
2. 生物创新蛋白酶—PREFERENZ® P 300 在洗衣液中稳定性的突破

（杜邦（中国）研发管理有限公司 应用技术经理  孟令燕）
3. 香精香料在可持续消费品中的作用

（IFF 国际香料（中国）有限公司 中国区日化香精市场总监 郑泷）

4. 创新遇见未来，洗涤剂行业的明天
（广州立白企业集团有限公司 首席科学家  张利萍）

5. 洗涤过程中的织物颜色护理研究
（纳爱斯浙江科技有限公司 研发经理  蔡国强）

6. N-酰基氨基酸绿色表面活性剂的合成及应用
（传化智联股份有限公司 研发经理  徐浩）

 创新引领绿色洗涤产业发展

（承办单位：南京华狮新材料有限公司）

（地点：珠海国际会议中心十字门厅 C 厅）

1. 快消品行业发展趋势及其创新商业模式
（中国美妆网 出品人  桂绍元）

2. 绿色洗涤产业的可持续发展
（美国 Sino Lion LLC 总裁   苏桂珍）

3. 个人护理用品环境安全风险热点研究-典型案例分析
（广州质量监督检测研究院/国家化妆品质量监督检验中心（广州）

化工检验部副部长 谭建华）
4. 生物催化剂设计和在绿色有机合成中的应用

 （中国科学院微生物研究所 副研究员  吴胜）

 6

5. 日化产品的绿色宣称与配方探讨
（广州威莱日化有限公司 研发经理  谭小军）

6. 无患子果皮提取物体外抑制痤疮丙酸杆菌及其应用研究
（江南大学食品学院 教授/博士生导师  姚卫蓉）

7.全绿色洗涤技术系统解决方案
（南京华狮新材料有限公司 首席科学家 吴珺）

论坛联系人：潘华，010-65262961-8006，panhua@ccia-cleaning.org。

有 关 会 议 更 多 信 息 ， 请 登 录 “ 中 国 洗 涤 用 品 行 业 信 息 网

（www.ccia-cleaning.org）”及“中国洗协公众微信号（ccia-cleaning）”查询。

五、洗涤年会同期举办活动：

1、“赞宇杯”2017/18 年度《中国洗涤用品工业》优秀论文展示；

（时间：11 月 21～23 日；地点：珠海国际会议中心十字门厅大堂）

2、第十一届（2018）中国国际日化产品原料及设备包装展览会；

（时间：11 月 20～22 日；地点：珠海国际会展中心 1、2、3 号馆）

3、珠海国际清洁博览会；

（时间：11 月 20～22 日；地点：珠海国际会展中心 1 号馆）

4、新产品、新技术信息发布专场。

（时间：11 月 21 日，地点：珠海国际会展中心 1 号馆）

5、第五届(2018)中国工业与公共设施清洁行业年会
（时间：11 月 20～21 日，地点：珠海华发喜来登酒店一层宴会厅）。

六、会议具体事项

（一）本次年会注册及酒店预订将通过网上系统进行（报名注册及缴费操作

流程详见附件一，酒店预订说明请见附件二）；
会务承办单位：中青博联整合营销顾问股份有限公司；
报名网站地址：ccia2018.i-mice.cn。

特别提示：

1.网上注册及住房预订过程如有疑问，请联系中青博联整合营销顾问股份有

限公司相关事项负责人员。
注册联系人：程建莹，15810321597，chengjianying@i-mice.cn；
订房联系人：蔚  蓝，13021976264；weilan@cytsmice.com。
2.洗涤年会首次采用网上注册系统，为更好的服务参会代表，协会特地设立

会务协调专员 2 名，如报名过程中有需要协调及解决的问题也可与协会协调专员

联系。联系方式如下：
会务专员：欧阳志，13701337318/010-65262961-8010，oyz@ccia-cleaning.org；
财务专员：武红梅，13910714214/010-65262961-8015，may.w@ccia-cleaning.org。

3. 在报名流程和酒店预订说明的提示下，仍然无法完成网上报名的代表，请

 7

填写参会意向表（附件三）并返回，会务组人员会与您联系，协助您完成网上注

册及酒店预订程序，谢谢您的支持！

（二）具体事项如下：

1、会议注册费及汇款账户（包含会议入场券、会议资料、21~23 日午餐以及
21 日晚宴费用）：

  1）优惠注册费（截至 11 月 10 日，以收到费用日期为准）：

中国洗协会员单位：2800 元/人；非中国洗协会员单位：3200 元/人。

2）标准注册费（11 月 10 日以后缴纳）

中国洗协会员单位：3200 元/人；非中国洗协会员单位：3600 元/人；

3）在校大学生：1500 元/人（凭有效学生证享受优惠）。

注册联系人：程建莹，15810321597，chengjianying@i-mice.cn；

4）注册费汇款账户：
开户银行：工商银行北京东长安街支行
账  号：0200053409004613863
户    名：《中国洗涤用品工业》杂志社

2、会议报到地点

珠海华发喜来登酒店大堂
地址：珠海香洲区湾仔银湾路 1663 号
酒店电话：0756-2996688
酒店位置及乘车路线请见附件四。

3、住宿酒店及价格

酒店名称 房型
优惠价格（间/

晚）

酒店到会场距

离

珠海华发会展

行政公寓

标间 580 RMB

与会场相邻

400m 步行即到

大床 620 RMB

二室一厅套房 1200 RMB

珠海华发喜来

登酒店

标间 1000 RMB

大床 1000 RMB

行政海景套房 3500 RMB

注：酒店入住和退房时间为当天 14:00 之后入住，12:00 之前退房

订房联系人：蔚蓝，13021976264；weilan@cytsmice.com。

七、会议同期宣传事项

为帮助企业开拓市场、扩大宣传，本次年会期间将为企业提供宣传推广服务，

有意认购的企业，请填写好回执表（见附件五），反馈至协会。具体项目如下：

 8

 项  目 规  格 数量 价  格

会场

主会场外背景板 6×3M 余 1 10000 元/块

会场外 X 展架 60×160CM 余 8 1000 元/块
报到处背景板 6×3M 1 10000 元/块

会议中心主入口门楼 15×4M 1 50000 元/块
酒店门口背景板 6×3M 1 10000 元/块

会议入场券/挂绳/胸牌  售罄 35000 元

会议资料袋  售罄 15000 元

会议资料袋内资料  余 1 8000 元

会议通讯录封面/封底  1 50000 元

大会指南封面/封底  1 15000 元

会议自助餐桌立  售罄 10000 元

酒店-会场-展览馆道旗 60 杆 1 60000 元

活动区内指引地贴 30 张 1 30000 元

微信推送  16 5000 元/条

会刊

封面  售罄 10000 元

封底  售罄 6000 元

封二  售罄 5000 元

封三  1 4000 元

会刊前部彩页 1  售罄 5000 元

会刊前部彩页 2、3  1 4000 元

会刊后部彩页 1  1 4000 元

会刊目录页  1 5000 元

会刊彩页   3000 元

展览馆

展馆入口处背景板 6×4M  10000 元/块
展馆外背景板 6×4M   8000 元/块
垂直电梯广告 3.4M×6M 9 6000 元/块
展馆通道吊旗 5M×8M 售罄 6000 元/块

请认购单位填写好“宣传广告认购表”（见附件五），连同宣传内容及所需费

用，于 11 月 15 日前汇至中国洗涤用品工业协会。由于数量有限，请需要认购上

述各项目的企业务必按时返回认购表，我们将按照认购和交费时间顺序进行安排。
宣传联系人：王皓，13264086824/010-65262961-8011，wanghao@ccia-cleaning.org。

八、会议联系方式

（一）中青博联整合营销顾问股份有限公司
注册联系人：程建莹，15810321597，chengjianying@i-mice.cn；
订房联系人：蔚  蓝，13021976264；weilan@cytsmice.com。
传      真：010-58158199

 9

（二）中国洗涤用品工业协会

联 系 人： 欧阳志、潘华、王皓、边峰、张燕、武红梅（财务）

联系电话： 010-65262961-8010、8006、8011、8003、8008、8015（财务）

传  真： 010-65121880

电子邮箱： oyz@ccia-cleaning.org; panhua@ccia-cleaning.org；

 wanghao@ccia-cleaning.org； bf@ccia-cleaning.org；

 zhangyan@ccia-cleaning.org； may.w@ccia-cleaning.org；

通讯地址： 北京市海淀区高梁桥斜街 59 号中坤大厦 1015 室

邮政编码： 100044

附件：
1、“第 38 届（2018）中国洗涤用品行业年会”报名注册及缴费操作流程
2、“第 38 届（2018）中国洗涤用品行业年会”酒店预订说明
3、“第 38 届（2018）中国洗涤用品行业年会”参会意向表
4、酒店位置图及乘车路线
5、“第 38 届（2018）中国洗涤用品行业年会”宣传广告认购表

          二〇一八年十月二十四日

 10

附件一：

“第 38 届（2018）中国洗涤用品行业年会”

报名注册及缴费操作流程

一、登录会议网站选择第 38 届（2018）中国洗涤用品行业年会的报名入口

网站地址：ccia2018.i-mice.cn

二、进入大会首页，可查看会议信息，选择对应通道进行注册，中国洗协会

员选择中洗协会员注册入口，非中国洗协会员选择非中洗协会员注册入口，在校

学生选择在校学生注册入口，如图：

三、填写注册账号信息，注：需填写真实手机号码，便于后续接收短信通知

等。输入手机号后获取验证码，填写邮箱，设置账号登录的密码以及再次确认密

码，点击提交。

 11

四、 页面提示已注册账户，点击参会注册去添加参会人及信息。

五、 点击右上角添加参会人录入信息。

六、 填写参会人信息，点击确定，即可查看该参会人信息

七、可继续添加其他参会人，也可以对该参会人信息进行修改和删除，确认

无误后，点击下一步去预订酒店。
注：支付完注册费后该页面会显示该参会人信息的二维码，此二维码将用于现场签到领资

料使用，在会前也会通过短信发送至该参会人的手机上。

 12

八、页面左上角可选择为不同参会人预订酒店（如有多个参会人，下拉选择），

右上角已预订客房按钮可查看已预订的客房，点击所要选择的酒店及房型后面的

预订按钮，进入填写预订信息页面。

九、在填写预订信息页面，选择入住时间，房间数量，以及同住人、身份证

信息后，点击提交按钮后回到酒店预订页面，可继续预订。同时酒店预订页面（即

上图）右上角已预订客房会显示预订数量，点击可查看预订的客房。

 13

十、在查看已预订客房的页面中，可对预订的客房进行查看、修改和取消，

确认无误后点击页面下方的去支付按钮，进入支付页面。

十一、在付费项目汇总页面，需要分别支付参会费和酒店费用，选择所要支

付项后，下方的结算按钮变为红色，点击结算按钮进入支付页面。

十二、在预订明细页面，勾选开具发票后，填写发票申请的表单。点击支付

方式按钮，显示可选择的支付方式，点击对应支付方式的确认按钮，页面提示已

完成注册。注：如选择银行汇款的方式需线下汇款至指定收款账户，并在主办方

确认收款后方可完成支付。

 14

十三、点击页面完成注册按钮进入个人中心页面。

十四、在个人中心页面，可查看已支付金额以及未支付金额。在应用中心模

块，参会管理模块可对参会人进行添加、修改、删除、取消参会（需支付完注册

费）；注册费列表模块可查看注册费的订单（包括已付款的和未付款的）；酒店预

订模块可预订新的酒店；酒店订单管理模块可对已预订的酒店订单支付、修改、

取消等；付款模块可对未付款的订单进行支付；上传汇款凭证模块可将银行汇款

的凭证上传，便于主办方对账并确认收款；支付记录模块可查看支付的费用记录；

退款记录模块可查看退款的进程及记录；发票申请模块可提交开票信息。

 15

 16

附件二

第 38 届（2018）中国洗涤用品行业年会

酒店预订说明

尊敬的参会代表：

欢迎您参加由中国洗涤用品工业协会主办的第 38 届（2018）中国洗涤用品行

业年会。现将年会推荐酒店和预订注意事项发布如下，请您仔细阅读。

酒店名称 房型
优惠价格（间/

晚）

酒店到会场距

离

珠海华发会展

行政公寓

标间 580 RMB

与会场相邻

400m 步行即到

大床 620 RMB

二室一厅套房 1200 RMB

珠海华发喜来

登酒店

标间 1000 RMB

大床 1000 RMB

行政海景套房 3500 RMB

注：酒店入住和退房时间为当天 14:00 之后入住，12:00 之前退房

酒店预订说明流程

一、预订酒店的步骤

团队预订（5 间或者以上）：

注册后，预定房间请发邮件至 weilan@cytsmice.com , 邮件内容请您告知：

酒店名称，房型及对应的房间数量，会务组收到邮件后会及时回复您。

参会代表预订：

在网站注册完成后，请登录“酒店预订”窗口进行酒店的选择和预订。

网上预订房间需求提交成功后，请及时缴纳房款，房款交付成功后会务组方

可给您预留房间。

房费交付成功后，您可直接在系统中申请发票，发票将由会务组开取，会议

结束后统一给您邮寄发票。如您需要增值税专用发票，请您在住宿预订时完整填

写单位名称，纳税人识别号，注册地址及电话，开户行以及银行账号等信息，否

则将无法成功开票。

二、预订/修改及取消条款及规则

1. 预订截止日期:

2018 年 11 月 16 日截止提前关闭网上预订通道，提前预订关闭后，若您仍需

要预订房间，会议报到日可至大会会场的住宿管理区进行现场预订，会务组根据

实际房源给您安排住宿。

2. 订单修改方式：如您已经成功支付房款，若需要更改住宿信息，请将需求

（如入住人姓名，入住日期，退房日期等）发邮件至工作人员邮箱：

weilan@cytsmice.com 会务组收到邮件后会及时回复您。

 17

3. 取消条款日期：

在 2018 年 11 月 15 日之前：取消已付款的房间，将收取 10%手续费；

在 2018 年 11 月 16 日之后：取消已预订房间，会务组将不再受理退款，将收

取全部费用。

三、温馨提示

1. 已经缴纳房款的代表可到大会酒店签到台出示您的付款凭证和身份证，直

接办理入住。

2. 如果您需要在 11 月 19 日前入住或 11 月 23 日（含当日）之后离店，请您

在 11 月 10 日之前邮件告知会务组，会务组工作人员会视具体情况进行安排。11

月 10 日之后特殊事项将不予受理。

四、联系方式

订房管理中心：中青博联整合营销顾问股份有限公司

住宿联系人: 蔚蓝 

手 机：13021976264

邮 箱:weilan@cytsmice.com

 18

附件三

“第 38 届（2018）中国洗涤用品行业年会”参会意向表

单位名称

代表姓名 职务 固话 手机 E-mail

备注

联系方式：

（一）会务承办单位：中青博联整合营销顾问股份有限公司；

注册联系人：程建莹，15810321597，chengjianying@i-mice.cn；
订房联系人：蔚蓝，13021976264；weilan@cytsmice.com。
传      真：010-58158199

（二）主办单位：中国洗涤用品工业协会

会务专员：欧阳志，13701337318/010-65262961-8010，oyz@ccia-cleaning.org；

财 务 专 员 ： 武 红 梅 ， 13910714214/010-65262961-8015 ，

may.w@ccia-cleaning.org。
传    真：010-65121880

 19

附件四：
酒店位置图及乘车路线

乘车路线：

珠海金湾机场至酒店：
的士：驾车距离约 44 公里，车程约 55 分钟，费用约 190 元。
公交: 珠海机场汽车客运站乘坐机场快线吉大线至南屏站下车，换乘 K11 路/86 路

/14 路至国际会展中心下车，步行 540 米至酒店。
珠海站至酒店：
的士：驾车距离约 9 公里，车程约 23 分钟，费用约 34 元。
公交：华发国际花园站乘坐 K10 路至国际会展中心下车，步行 540 米至酒店。
珠海北站至酒店：
的士：驾车距离约 30.5 公里，车程约 56 分钟，费用约 100 元。
公交：城轨珠海北站乘坐 K1 路至隧道南站下车，换乘 14 路至国际会展中心下车，

步行 550 米至酒店。

 20

附件五

“第 38 届（2018）中国洗涤用品行业年会”宣传广告认购表

单位名称
地    址  邮编
联 系 人  电话

E-mail  传真
 项  目 规  格 数量 价  格 认购数量

会场

主会场外背景板 6×3M 余 1 10000 元/块

会场外 X 展架 60×160CM 余 8 1000 元/块
报到处背景板 6×3M 1 10000 元/块

会议中心主入口门楼 15×4M 1 50000 元/块
酒店门口背景板 6×3M 1 10000 元/块

会议入场券/挂绳/胸牌  售罄 35000 元 不可认购
会议资料袋  售罄 15000 元 不可认购

会议资料袋内资料  余 1 8000 元
会议通讯录封面/封底  1 50000 元
大会指南封面/封底  1 15000 元
会议自助餐桌立  售罄 10000 元 不可认购

酒店-会场-展览馆道旗 60 杆 1 60000 元
活动区内指引地贴 30 张 1 30000 元
会议室外展示台 2M×3M 1 15000 元

微信推送  16 5000 元/条

会刊

封面  售罄 10000 元 不可认购

封底  售罄 6000 元 不可认购

封二  售罄 5000 元 不可认购

封三  1 4000 元
会刊前部彩页 1  售罄 5000 元 不可认购

会刊前部彩页 2、3  1 4000 元
会刊后部彩页 1  1 4000 元
会刊目录页  1 5000 元
会刊彩页   3000 元

展览馆

展馆入口处背景板 6×4M  10000 元/块
展馆外背景板 6×4M   8000 元/块
垂直电梯广告 3.4M×6M 9 6000 元/块
展馆通道吊旗 5M×8M 售罄 6000 元/块 不可认购

宣传联系人：王皓，13264086824/010-65262961-8011，wanghao@ccia-cleaning.org。